
Бангкортостаы РеспубликаЬы 
Иш ембай районы  

муниципаль район  Советы
453200, Ишембай каланы, Ленин проспекты, 60 

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Б апосартостак 
Совет муниципального района 

И ш имб айский р ай он

453200, г. Ишимбай, по, Ленина, 60 
тел.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан четвертого созыва

КАР АР РЕШЕНИЕ

«О состоянии архивного дела в муниципальном районе 
Ишимбайский район Республики Башкортостан и исполнении 
муниципальной программы «Развитие архивного дела в муниципальном 
районе Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2017-2022 
годы» за 2017 год»

Во исполнение пункта 6 статьи 15 «Вопросы местного значения 
муниципального района» Федерального закона от 6 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» по формированию и содержанию муниципального архива, 
заслушав информацию заведующего архивным отделом Л.И. Заниловой «О 
состоянии архивного дела в муниципальном районе Ишимбайский район 
Республики Башкортостан», Совет муниципального района Ишимбайский 
район Республики Башкортостан решил:

1. Информацию «О состоянии архивного дела в муниципальном районе 
Ишимбайский район Республики Башкортостан и исполнении муниципальной 
программы «Развитие архивного дела в муниципальном районе Ишимбайский 
район Республики Башкортостан на 2017-2022 годы» за 2017 год» принять к 
сведению.

2. Архивному отделу (ЛИ. Занилова) совместно с источниками 
комплектования муниципального архива обеспечить выполнение мероприятий 
муниципальной программы «Развитие архивного дела в муниципальном районе 
Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2017-2022 годы».

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную 
комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики 
Башкортостан по социальным вопросам, охране правопорядка и делам 
общественных объединений '(председатель Н.С. Дурова).

I-'

Председатель Сове;

г. Ишимбай
« Д Ч » С y

О.М. Агафонов


